(2402)  (Gosvino)  Tornacensi  episcopo  mandat,  ut  ad  conigendos  dericorum  infamium  ex- 
cessus  se  talem  exhibeat,  »quod  in  suo  comprobetur  oflicio  circumspectus«.  vnid.Febr. 
a<»  7».  II  Brequigny  L  c.  II.  n.  631 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  528.  —  -Diligens  debet  esse.« 

(2403)  (Gosvino}  Tomacensi  episcopo  concedit,  ut  in  diocesi  sua  tam  diebus  dominicis 
quam  privatis  dedicationes  ecciesiis  impendaL  vu  id.  Febr.  a«  7«.  ||  Brequigny  L  c 
11.  n.  631;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1L528;  CoU  ■pdecret.  lib.  3.  tit  31  de  dedic,  ecci.  o.  1  m 
Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  548;  fraqm.  int.  DiCr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  40  <i«  eonsecr.  eccL 
c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  II.  595 ;  ap.  Richter  Corp.  U.  608.  —  »Tua  fratemitas  requiri  (re- 
quisivit*  CoU.  IIL,  Decr.  Gr.) 

(2404)  rPhilii>pum)  rcgem  Francomm  exhortatur,  ut  contra  haereticos  per  se  ipsum  vel 
per  Ludovicum  natum  suum  aut  etiam  alium  vimm  idoneum  potenter  assurgat,  tam 
comites  quam  barones,  ut  illomm  bona  confiscent  et  proscribant  personas  compellendo. 
vn  id.  Febr.  a»  7«».  |l  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  443  J  5;  Brequigny  1.  c.  II.  n.  629;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  526;  Bouquet  Rec.  XIX.  473;  cf  Bzovius  Ann.  eccL  XIIL  1  S  10  «*  Raynaldi 
Ann.  eccl.  a.  1205  S  57.  —  «Ne  populus  IsraeL» 

(2405)  N . . .  mandat,  ut  disceptet  causam  ini;er  fratres  hospitalis  Hicrosolymitani  et  abba- 
tissam  S.  Mariae  Andegavensis  de  domo  eleemosynaria.  vi  id.  Febr.  a«  7».  ||  Br^uigny 
1.  c.  II.  n.  631 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  528.  —  »Signincavemnt  nobis  dilecti.» 

(2406)  (Henricum  Dandulum)  ducem  Venetomm  monet,  ne  ad  divLsionem  possessionum 
ecclesiamm  procedere  attemptet  «Alio^uin  episcopis  et  abbatibus  in  exercitu  christiano 
apud  Constantinopolim  existentibus  dedimus  in  mandatis,  ut  tam  te  quam  alios  qui  ad 
divisionem  ecclesiasticamm  possessionum  intenderint,  per  censuram  ecclesiasticam 
compellant*  vi  id.  Febr.  ao  7».  "  Brequigny  L  c.  626;  Migne  L  c.  522;  Tafel  Urk.  z.  Gesch. 
Vencdigs  m  Font  rer.  Austr.  Dipl.  XJIL  534.  —  »Qualiter  circa  negotium.- 

*  Scripium  est  Episcopis  ct  abbatibus  de  hoc,  —  In  eundem  modum  (Bonifacio)  niarchioni 
Montis  Fcrrati  et  universis  comitibus  cxercitus  christiani. 

(2407)  Rainerio  filio  (Henrici  Danduli)  ducis  et  consciliariis  Venetomm  scribit  de  elcctione 
et  confirmatione  Thomae  Mauroccni  subdiaconi  sui  in  patriarcham  Constantinopolita- 
num,  eosquo  rogat^  impcndant  studiuni,  ne  pracdictus  dux  ad  divisionem  possessionum 
Constantinopolitanae  ecclesiae,  vel  alii  aliquo  modo  procedant  vi  id.  Febr.  a»  7».  (Cod. 
S.  Marci  8»).  |i  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  m  Foot  rcr.  Austr.  DipL  XII.  534.  —  .Post- 
quam  dextra  Domini.* 
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'II.  532;  cf,  Bzovius  Ann.  eccL  XIlJ.  106  §4.  —  "QuaUter  circa  negotium.*